
标定罩 (标配)

单一气体检测仪

 

标准配置

主机 1个

1个

1套

技术参数

精度

测量范围

分辨率

硫化氢/H2S检测气体 可燃气体/EX

0-100%LEL

1%LEL

±5%FS

氧气/O2 一氧化碳/CO

0-30%vol

0.1%vol

0-1000ppm

1ppm

0-100ppm

1ppm

响应时间 T90<60s

传感器寿命 2年 (视具体使用环境而定)
工作环境

电源

防尘防水
IP65

尺寸(长×宽×高)

重量 205g

符合国家计量检定规程
默认检测可燃气体 (EX, 如甲烷, 丙烷, 氢气等)、氧气 (O2)、一氧化碳 (CO)或硫化氢 (H2S), 支持超过30种
气体传感器, 可定制检测一氧化氮、氨气、磷化氢等有毒气体
可自定义报警点, 报警模式: 声音、灯光、振动
可自定义校准点
采样方式: 自然扩散
传感器高浓度保护
可存储500条报警记录
开机自检
背光显示
语言: 中文, 英文
低电量指示
防爆等级: Ex ib IIC T4 Gb

124×60×46mm

3.7V 可充电锂电池, 工作时间>8h

温度: -10°C~55°C; 湿度: <95%RH, 无结露

电源适配器和充电线

标定罩

型号 0611-SG01-Y

0611-SG01-Y

0611-SG02-Y 0611-SG03-Y 0611-SG04-Y


